
 

 
 
 

TJ Klínovec LO 
pořádá z pověření OSÚ AD KSL ÚK 

 
Závod PAP - Krušnohorský pohárek č. 12 

 
Neděle 16.3.2025 

 
 

Místo konání: Klínovec, sjezdovka „Slalomák, homologace GS 131/01/17 

Kategorie: PP U8 – 2017 a mladší 

PP U10 - 2015-2016 

PŽ U12 – 2013-2014 

Disciplína: OSL – obří slalom, jednoterčový 

Přihlášky: Pouze přes portál SLČR do čtvrtka 13.3.2025 do 18.00. Závodníci z SVS 
(Skiverband Sachsen) s platným kódovým číslem přes 
www.krusnohorskypoharek.cz. 

Losování 14.3.2024 ve 12.00 v kanceláři závodu 

Kancelář závodu: Budova „B“ v areálu TJ Klínovec dole u Slalomáku (naproti restauraci) 

Startovné: 200,- Kč (10.- EUR) na závodníka a závod 

Permanentky: Permanentky na závodní den v ceně 370,- (EUR 15) plus záloha na kartu 
50,- Kč (2.- EUR) budou v prodeji v závodní kanceláři. Záloha je vratná 
v terminálech areálu. 

Startovní čísla: Budou vydána vedoucím družstev a jednotlivcům při prezentaci v den 
závodu v závodní kanceláři. Za ztrátu bude účtováno 500,- Kč za kus. 

Technická ustanovení: Závodí se podle Pravidel lyžování, Soutěžního řádu SLČR, SŘ 
Krušnohorského pohárku a těchto propozic. Každý závodník musí být 
vybaven ochrannou přilbou hlavy.                                 

Časový plán: Neděle: 

7.15 - 7.45 - prezentace a výdej startovních čísel  

7.25 - porada vedoucích u budovy prezentace 

8.00 – 8.30 - prohlídka tratě pro všechny kategorie 

8.45 - start 1. kola U8 a U10 dívky, následují U8 a U10 chlapci 

http://www.krusnohorskypoharek.cz/


Kategorie U8 a U10 jedou následně druhé kolo. 

Následuje první kolo U12 dívky a U12 chlapci. Následuje přestavba tratě 
a prohlídka druhého kola U12 

Následuje druhé kolo U12. 

Po druhém kole vrací závodníci startovní čísla v cíli závodu. 

Program může být dle průběhu závodu měněn. Odvolání v případě 
nepříznivých podmínek do 14.3.2025 do 12.00 na adresy dle přihlášek, 
na portálu SLČR a www.krusnohorskypoharek.cz. 

Vyhlášení výsledků Cca 40 minut po dojetí posledního závodníka U12. Následně bude 
vyhlášení celkových výsledků Krušnohorského pohárku 2025 

Ceny: Závod: 1.-5. místo, medaile a drobné ceny 

Parkování: V den závodu není možné parkovat na parkovišti TJ Klínovec pod 
Slalomákem! Doporučujeme parkovat na vrcholu Klínovce (celodenní 
poplatek 150 Kč, hodina zdarma), případně na ostatních záchytných 
parkovištích. 

Organizační výbor: ředitel závodu: Jan Špilar 
sekretář závodu: Martina Špilarová 
velitel tratě: Petr Popsimov 
časomíra: Měř. skupina LK Jirkov                                

Kontakty: predseda@tjklinovec.cz 

Jan Špilar: 777 598 272 

 
 

 

http://www.krusnohorskypoharek.cz/
mailto:predseda@tjklinovec.cz?subject=Z%C3%A1vody%20KP%2010%20a%2011

